
22.1. Školení zaměstnanců -
nouzový stav

http://www.guard7.cz/skoleni-po-a-legislativa/skoleni-zamestnancu-
nouzovy-stav

V období od 11. 3. 2020 do 30.6.2021 z důvodu negativních dopadů
vyvolaných mimořádnými opatřeními při epidemii koronaviru v oblasti
školení.
 
Zaměstnanec, který měl platné školení k 11. březnu 2020 má školení
nadále platné po dobu od 12. března 2020 do 30. června 2021.
V období od 12. března do 30. června 2021 není zaměstnavatel
povinen provádět pravidelné opakující se školení dle níže uvedeného
seznamu.

POZOR! Toto neplatí v případě, že školení je prováděno
elektronickou formou.

Seznam:

1. Školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců o požární
ochraně dle vyhlášky č. 246/2001 Sb., § 23 odst. 2 a 3 odborná
příprava preventistů požární ochrany dle § 25 vyhlášky.

2. Zákon č. 174/1968 Sb., §6 odst. 4 – činnosti na vyhrazených
technických zařízeních vydané organizací státního odborného
dozoru.

3. Vyhláška č. 50/1978 – odborná způsobilost v elektrotechnice.
4. Vyhláška č. 21/1978 Sb., §5 odst. 2– odborná způsobilost

k obsluze a montáži vyhrazená plynová zařízení.
5. Vyhláška č. 91/1993 Sb., §14 odst. 5 – zkoušky topičů.

http://www.guard7.cz/skoleni-po-a-legislativa%2Fskoleni-zamestnancu-nouzovy-stav


6. Zákon č. 258/2000 Sb., § 44a odst. 6 a § 44b odst. 4 – chemické
látky s přiřazenou třídou nebezpečnosti akutní toxicita kategorie 1
nebo 2.

© GUARD7

http://www.guard7.cz

	22.1. Školení zaměstnanců - nouzový stav
	Seznam:


